



Հասցե՝ ՀՀ, Արարատի մարզ, գ. Բերքանուշ, Արտաշատյան խճ. №14

ՀԱՅՓՈՍՏ 0716

«24» հունիսի 2020թ.

«Հայ կանայք հանուն առողջության և  
առողջ շրջակա միջավայրի» ՀԿ-ի նախագահ՝  
տիկին Ելենա Մանվելյանին

Շնորհակալություն ենք հայտնում «Հայ կանայք հանուն առողջության և առողջ շրջակա միջավայրի» ՀԿ-ին, որը ՄԱԿ-ի ժողովրդավարության հիմնադրամի և Բերքանուշ համայնքի համաֆինանսավորմամբ համայնքում իրականացրել է 193 մ երկարությամբ ոռոգման ջրագծի կառուցում: Այն կարող է ոռոգման ջրով ապահովել համայնքի 12 հա հողատարածք, ինչը կթեթևացնի հողագործությամբ զբաղվող շուրջ 30 տնտեսության հոգսը: Ոռոգման ջրագծի կառուցման աշխատանքներն իրականացվել են «Կանանց հնարավորությունների ընձեռում Հայաստանում ջրային ռեսուրսների կայուն կառավարման գործընթացին մասնակցության համար» ծրագրի շրջանակում:

Բերքանուշ համայնքի ղեկավար՝



Մանվել Հայրապետյան

Unofficial translation

24 July 2020

To: Ms Elena Manvelyan, President of the  
“Armenian Women for Health and Healthy Environment” NGO

We hereby thank the “Armenian Women for Health and Healthy Environment” NGO for constructing a 193 m long irrigation pipeline in Berqanush community, which was made possible due to co-financing by the UN Democracy Fund (UNDEF) and Berqanush community. The pipeline can provide water to 12 hectares of land, which will ease the burden of 30 households. The construction of the irrigation pipeline was carried out in the frame of the project “Enabling Women to Participate in Sustainable Water Management in Armenia“.

Manvel Hayrapetyan

Mayor of Berqanush community